СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2015 года № 293

О внесении изменений в состав
избирательной комиссии
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьи 12 Закона
Оренбургской области от 6 июля 2006 года № 364/72-IV-ОЗ «Об
избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области»,
в связи с заявлением членов избирательной комиссии муниципального
образования  Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области о выходе из состава  избирательной комиссии Небредовской А.К.,
Зарбиевой И.А. и на основании  поступивших лично поданных заявлений
граждан Испулатовой А.А., Зарубиной Т.Ф., руководствуясь Уставом
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
р е ш и л :

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального
образования  Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области  – Небредовскую Акзеру Кинебаевну,  Зарбиеву Ирину Анатольевну.

2. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области:

- Испулатову Айгуль Абылаевну– 04.10.1985 г.р., образование высшее,
воспитатель МБДОУ д/с «Звездочка» п.Первомайский, предложена в состав
комиссии собранием избирателей МБДОУ д/с «Звездочка» п.Первомайский;

- Зарубину Тамару  Федоровну – 03.10.1958 г.р., образование  средне-
специальное,  воспитатель МБДОУ д/с «Звездочка» п.Первомайский,

предложена в состав комиссии собранием избирателей МБДОУ д/с
«Звездочка» п.Первомайский.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу
после его обнародования.

Глава муниципального  образования-
председатель Совета депутатов                                                          С.В.Стукова

Разослано: Голодной Т.М., Базанову О.Н., Приходько Н.И.., Хонякиной
Н.Ю., Волковой Н.В., Завершинской Т.А., ИКМО, ТИК,
администрации МО Оренбургский район, прокурору района, в
дело.